
 

Датум: 02.10.2019.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

   По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у вези са 

припремањем поступку јавне набавке мале вредности  „Регулатор притиска за гас са 

блокадним вентилом“ 1.1.63/2019 “ , Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним 

набавкама, објављује одговор. 
 

Питање: 

 

 

Poštovani, 
 
Molim Vas da navedete iz kog razloga je zahtevana implementacija standarda ISO 29001 od strane 
proizvođača ? 
Ukoliko je sam prizvođač sertifikovan za obavljanje delatnosti proizvodnje gasne opreme i za to ima 
kompletnu dokumentaciju i fabričke ateste ,uz usaglašavanje proizvoda sa regulativama EU,ne shvatamo 
zašto postoji potreba za navedenim standardom ? 
 
 

 

Одговор: 

Одустаје се од захтева да произвођач траженог добра поседује сертификат ISO  29001. 

Овај документ је саставни конкурсне документације. 

Будући да се конкурсна документација мења на мање од 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда 

ће бити продужен и то на 10.10.2019. године до 13h, односно 13:30h 

 

Комисија за јавну набавку број  1.1.63/2019  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

